



76027957-9

PATRICIO ARTURO FERNANDEZ PINO,
HERBOLARIA E.I.R.L.

GIRO: VENTA AL POR MAYOR NO ESPECIALIZADA
DIRECCION: YUNGAY 230-A
COMUNA: CASA BLANCA - CIUDAD: CASA BLANCA
TELEFONOS: (56-9) 91007995 - (56-32) 2744378 - FAX:
EMAIL: patriciofp@hotmail.com
WEB:www.riegostock.cl

COTIZACIÓN

N° 1868

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 20/12/2024

Señor(es): FRANCISCO ALCAINO

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor: María Jose .

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
11625	BOMBA SUMERGIBLE BESTFLOW 1HP SUSE	1		\$379.500		\$379.500
RSTPVCN1040	TUBO PVC 40 PN10	11		\$13.990		\$153.890
7806179201629	TERMINAL PVC CE/HE 40 X 1 1/4	14		\$590		\$8.260
7806179201636	TERMINAL PVC CEM/HI 40 X 1 1/4	14		\$1.050		\$14.700
RSVRV40	VALVULA RETENCION VERTICAL 1 1/4	1		\$9.990		\$9.990
7806179506571	NIPLE 1 HE	1		\$550		\$550
7806179506373	BUSHING REDUC 1 1/4 X 1 HE/HI	1		\$990		\$990
RSUAC40	UNION AMERICANA 40 CEM	1		\$3.990		\$3.990
7806179201582	CODO PVC 40 X 90 CEM	10		\$880		\$8.800
RSLLC40	LLAVE DE COMPUERTA 1 1/4	1		\$13.490		\$13.490
12349	CABLE ELECTRICO PLANO SUMERGIBLE 4x14 AWG	30		\$3.490		\$104.700
ACC0308011	MUFA RETRACTIL	1		\$22.500		\$22.500
10001	TABLERO 600X500X250	1		\$188.700		\$188.700
10001	AUTOMATICO 2X20A	1		\$18.700		\$18.700
10001	AUTOMATICO 2X16A	1		\$18.700		\$18.700
10001	AUTOMATICO 2X10A	1		\$18.700		\$18.700
10001	AUTOMATICO 1X2A	3		\$11.200		\$33.600
10001	REPARTIDOR 2X7 50A	1		\$11.200		\$11.200
10001	RELE DE NIVEL	3		\$38.700		\$116.100
10001	BASE PARA RELE	3		\$5.800		\$17.400
11643	SONDA DE NIVEL	9		\$11.990		\$107.910

OBSERVACIONES: INSTALACIÓN A RED ELÉCTRICA I / II

1. CONFECCIÓN DE TABLERO ELÉCTRICO
2. 80 MTS APROXIMADOS DE LINEA
3. INSTALACIÓN COMPLETA, INCLUYE ELECTROBOMBA

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$1.052.412
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$199.958
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$1.252.370